市生态环境局关于市政协六届六次会议
第 20190559 号提案的答复函

尊敬的李水生委员：

《关于治理噪声污染建设宜居城市的提案》（第 20190559 号）

收悉，我局作为主办单位，经与市交通运输局、市轨道办、市住

房和建设局、市建筑工务署、市水务局、市规划和自然资源局和

市委编办充分协商研究，现提交答复意见，详见附件。

此函。

附件：1.市生态环境局关于对 20190559 号提案的答复函

2.市生态环境局2020年第20190559号提案工作清单

市生态环境局

2020 年 7 月 6 日

（联系人：马思捷；联系方式：18603065085）

公开方式：主动公开

深 圳 市 生 态 环 境 局

		PDF盖章
	2020-07-07T18:07:34+0800
	cn
	PDF盖章